עד שלושה חודשים לפני תום תקופת הביטוח בתכנית להון, תפנה החברה למבוטח ותיידע אותו בדבר האפשרות למשוך, פדיון לשיעורין3.5
בתום תקופת הביטוח בתכנית להון, ולא לפני הגיע המבוטח לגיל פרישה מוקדמת כהגדרתו בחוק גיל פרישה מוקדמת,
התשס"ד - 2004, כפי שיהיה מועד הרלוונטי, בכפוף להסדר התחיקתי, את ערך הפדיון של התכנית להון, כולו או חלקו,

בתשלומים חודשיים )להלן - "התשלום החודשי"(, בתנאים המצטברים הבאים:

בסעיף זה: "יתרת ערך הפדיון" - ערך הפדיון של התכנית להון שנקבע על ידי המבוטח כסכום שבגינו ישולם 3.5.1
תשלום חודשי, בניכוי התשלום החודשי ששולם עד למועד החישוב וכל סכום שנמשך מהתכנית להון לאחר התחלת

מסלול השקעה מנייתי 2 )לפחות 85% מניות( .6
התחייבויותיו(, מדיניות השקעות6.1 וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות להוראות בכפוף

התשס"א - 2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל
)להלן - "תקנות דרכי ההשקעה"(, יושקעו הנכסים שיצטברו במסלול ההשקעה באופן שבכל עת לא ירד שעור הנכסים

המושקעים במניות סחירות מתחת ל- 85% משווי הנכסים במסלול.